
Provozní pokyn

P/N 7580848_02
-Czech-

� 2018 Nordson Corporation

P/N 7580848_02

Pojistný ventil ofukovače kontejneru na materiál
Rhino� SD3/XD3

 

Popis
Viz obrázek 1.

Pojistný ventil ofukovače kontejneru na materiál Rhino� SD3/XD3 se nachází na
desce ucpávky. Při výměně kontejneru vzduch proudí pojistným ventilem ofukovače
a vstupuje do prostoru pod deskou ucpávky. Vzduchová hadice ofukovače z řídicího
modulu se připojuje k pojistnému ventilu ofukovače. Je-li výtah v pozici Píst nahoru
a spustí se pojistný ventil ofukovače, vzduch proudí pod deskou ucpávky. Tento tlak
vytlačí kontejner z desky ucpávky způsobem, který uvnitř kontejneru na materiál
nevytvoří podtlak.

10015732

Obrázek 1 Pojistný ventil ofukovače kontejneru na materiál



Pojistný ventil ofukovače kontejneru na materiál Rhino� SD3/XD32

P/N 7580848_02
-Czech-

� 2018 Nordson Corporation

Popis (pokr.)
Viz obrázek 2.

Sestava pojistného ventilu ofukovače se připevní k otvoru pro pojistný ventil desky
ucpávky.

Vzduchová trubice ze sestavy pojistného ventilu ofukovače se připojí k řídicímu
modulu, přičemž armatura se nachází na redukčním ventilu výtahu. Dva
pneumatické okruhy jsou vyvážené tak, aby se kontejner na materiál při jeho
výměně nezvedal ze základní desky rámu.

Postup výměny kontejneru naleznete v příslušném návodu pro výměnu kontejneru
Rhino.

1
3

4

2

10015732 10015731

Obrázek 2 Montáž a armatury pojistného ventilu

1. Sestava pojistného ventilu

2. Armatura válce rámu pro zdvih pístu

3. Pojistný ventil ofukovače
kontejneru na materiál

4. Armatura pojistného ventilu



3Pojistný ventil ofukovače kontejneru na materiál Rhino� SD3/XD3

P/N 7580848_02
-Czech-

� 2018 Nordson Corporation

Náhradní díly
Chcete-li objednat náhradní díly, zavolejte středisko zákaznické podpory Nordson
Industrial Coating na čísle (800) 433‐9319 nebo se obraťte na místního zástupce
společnosti Nordson.

Sestava pojistného ventilu

Viz obr. 3 a následující seznam dílů.

10015732

Obrázek 3 Sestava pojistného ventilu ofukovače kontejneru na materiál

P/N Popis Poznámka

1612242 KIT, assembly, check valve, blow-off
900431 ADHESIVE, pipe, thread, hydraulic sealant



Pojistný ventil ofukovače kontejneru na materiál Rhino� SD3/XD34

P/N 7580848_02
-Czech-

� 2018 Nordson Corporation

Vydání 6/18

Původní copyright 2017. Rhino, Nordson a logo Nordson jsou registrované ochranné známky společnosti společnosti Nordson Corporation.

Ostatní ochranné známky jsou vlastnictvím jejich příslušných majitelů.

- Překlad původního dokumentu -


